Президент
     Республики Таджикистан                              Э.РАХМОНОВ

                 г. Душанбе 29 ноября 2000 год, № 33

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

               О принятии Закона Республики Таджикистан
              "Об энергетике" и введении его в действие

     Маджлиси намояндагон  Маджлиси  Оли Республики Таджикистан поста-
новляет:
     1. Принять Закон Республики Таджикистан "Об энергетике".
     2. Настоящий Закон Республики Таджикистан ввести в действие после
его официального опубликования.
     3. Правительству Республики Таджикистан:
     представить Маджлиси  намояндагон  Маджлиси Оли Республики Таджи-
кистан предложения о приведении действующего законодательства в  соот-
ветствие  с настоящим Законом и привести свои решения в соответствие с
Законом Республики Таджикистан "Об энергетике".

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан                 С.ХАЙРУЛЛОЕВ

                г.Душанбе, 4 октября 2000 года, № 143

	                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

           О Законе Республики Таджикистан "Об энергетике"

     Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "Об энергетике", Маджлиси
милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон Республики Таджикистан "Об энергетике".

     Председатель Маджлиси милли
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан               М.УБАЙДУЛЛОЕВ

                г.Душанбе, 10 ноября 2000 года, № 123